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
18  кв.  м, обшит сайдингом, отде-
льностоящий, нов. крыша, при-
строена веранда, хор.  косм.  ре-
монт, на окнах решетки, на 
кухне встроен. мебель и техни-
ка, уч.  8,5  сот., беседка, гараж, 
ф/деревья, ц.  догов. Обр.: 0 (50) 
821‑80‑89, 0 (98) 845‑31‑78.

Половину будинку, р-н ц/ринку, ��
червона цегла, пічне опалення, 2 
кімн., веранда, вода в будинку, в 
житл. стані, окремий вхід, у дво-
рі л/кухня, екв. $ 4800. Зв.: 0 (99) 
285‑25‑02.

Половину дома 7х10, ул.  Хер-��
сонская, мебель, 2  га, 2 больших 
подвала, гараж, недалеко от 
ц/рынка, экв. $ 9500. Обр.: 0 (97) 
262‑79‑35, после 17.

Половину дома, ул.  Дежнева, ��
р-н ц/рынка, 2 комн., веранда, ко-
ридор, вода, удобства на улице, 
печное отопление, огород, рядом 
школа, банк, аптека, рынок, экв. 
$ 3500. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 
(95) 417‑75‑95.

Половину дома, ул. Марата, р-н ��
СОШ № 4, 2 комн., кухня, коридор, 
вода в доме, печн. отопление, 
л/кухня, вода, гараж, огород, ря-
дом а/остановка, магазин, экв. 
$ 5600. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 
(95) 417‑75‑95.

Половину дома, ул.  Урицкого, ��
р-н 25 завода, 3 комн., кухня, ве-
ранда, душ. кабинка, удобства 
в доме, газ. отопление, л/кухня, 
гараж, огород, рядом рынок, 
река, 15 минут до центра, двор 
бетон., виноград. арка, экв. $ 9500 
(торг). Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 
417‑75‑95.

Частину будинку, вул.  Кірова, ��
силікатна цегла, 2-конт. газ. котел, 
с/в в будинку, гараж, підвал, баня, 
госп. будівлі, город 9 сот., ф/дере-
ва, можлива оренда з наступним 
викупом, екв. $ 6000 (торг). Зв.: 0 
(96) 401‑76‑10, 0 (99) 419‑85‑98.

Квартиру в Первомайске на ��
квартиру в Южноукраинске. 
Обр.: 0 (67) 512‑42‑61.

1-, 2-комн. кв. и частные дома ��
семьям и рабочим, на длит. срок. 
Обр.: 0 (99) 285‑25‑02, 0 (68) 
820‑82‑49.

1-кімн. кв. на тривалий термін, ��
ремонт, меблі. Зв.: 0 (96) 401‑76‑10, 
0 (99) 419‑85‑98.

1-комн. кв., 2/5-эт. дома, индив. ��
отопление, мебель, холодильник, 
ТВ, гор. вода. Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 
0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н ул. Коротченко, ��
не угловая, 3 эт., мебель, индив. 
отопление, вся быт. техника, на 
длит. срок. Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 
0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н центра, в/у ��
для проживания, мебель, вся 
быт. техника, индив. отопление, 
гор. вода. Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 
(97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., ул. Коротченко, эл. ��
отопление, мебель, стир.  машин-
ка, холодильник, на длит. срок, 
без детей. Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 
(99) 332‑61‑82.

2-комн. кв., р-н ул. Коротченко, ��
индив. отопление, в/у для прожи-
вания, мебель, вся быт. техника, 
гор. вода. Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 
(97) 731‑07‑17.

2-комн. кв., ул.  Гвардейская, ��
мебель, газ. отопление, вся быт. 
техника, в хор.  состоянии, для 
семьи, на длит. срок. Обр.: 0 (97) 
601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

2-комн. кв., центр, мебель, быт. ��
техника, индив. отопление, пер-
вая сдача. Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 
(97) 731‑07‑17.

Дом, р-н ц/рынка, газ, гор. вода, ��
с/у, ванная, холодильник, теле-
визор, бойлер, стир.  машина, 
ц. 3000 грн + коммуналка, на срок 
от 1 года. Обр.: 0 (67) 319‑71‑61.

Домик, р-н ул.  Гвардейской, ��
мужчинам, с мебелью, печ-
ное отопление, есть газ, с/у, 2 
комн., кухня, коридор, гараж, 
ц.  2000  грн/месяц.  Обр.: 0 (98) 
053‑36‑44.

Домик, с печным отоплением, ��
р-н птицекомбината, с мебелью 
и ремонтом, есть скважина, газ, 2 
комн., коридор, ц. 2000 грн/месяц, 
военным или строителям. Обр.: 0 
(98) 053‑36‑44.

Квартиру студенту или рабо-��
тающему (1 чел.), проживание с 
владельцем, ул. Корабельная, р-н 
“Фрегат”, комн. изолирована, в/у, 
рядом рынок, почта, д/сад. Обр.: 0 
(99) 347‑92‑49, 0 (68) 060‑79‑79.

Кімнату двом дівчатам, центр, ��
поряд мед. коледж, кабельне ТВ, 
інтернет. Зв.: 0 (98) 259‑17‑52.

Комнату 2 студентам, ��
центр. Обр.: 0 (68) 070‑37‑30.

Комнату девушке. Обр.: 0 (95) ��
422‑24‑78.

Комнату, в доме со в/у, р-н ��
птицекомбината, с хор.  ремон-
том и мебелью, хор.  соседи, 
гараж, ц.  2000  грн/месяц, воен-
ным или строителям.  Обр.: 0 (98) 
053‑36‑44.

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